Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2015г №  234

с. Сямжа

Об определении структурного
подразделения администрации района,
ответственного за ведение реестров
муниципального имущества

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (с последующими изменениями), Приказом Минэкономразвития РФ
от 30 августа 2011 года № 424  «Об утверждении Порядка ведения органами
местного самоуправления реестров муниципального имущества», в целях
реализации решения Представительного Собрания Сямженского муниципального
района от 30 июня 2015 года № 319 «О ведении реестра муниципального
имущества»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить комитет по управлению имуществом администрации
Сямженского муниципального района (Романенко С. Н.) ответственным
структурным подразделением за ведение реестров муниципального имущества, в
том числе внесение сведений об имуществе в реестры, предоставление
информации из реестров, составе информации о муниципальном имуществе,
принадлежащем на вещном праве или в силу закона органам местного
самоуправления, муниципальным учреждениям, муниципальным унитарным
предприятиям, иным лицам (правообладателям) и подлежащему учету в реестрах.

2. Председателю комитета по управлению имуществом  администрации
Сямженского муниципального района (Романенко С. Н.) внести соответствующие
изменения в должностные инструкции специалистов комитета, ответственных за
ведение реестров муниципального имущества, в том числе внесение сведений об
имуществе в реестры, предоставление информации из реестров, составе
информации о муниципальном имуществе, принадлежащем на вещном праве или
в силу закона органам местного самоуправления, муниципальным учреждениям,
муниципальным унитарным предприятиям, иным лицам (правообладателям) и
подлежащему учету в реестрах.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

             Глава района        А. Б. Фролов